

**FORMATO EUROPEO
PER IL CURRICULUM**

VITAE



INFORMAZIONI PERSONALI

Nome



EDOARDO DEL VECCHIO

DATA DI NASCITA: 20 MARZO 1992

ULTERIORI INFORMAZIONI

Sono nato e cresciuto nella Valle della Borghesiana, nel Municipio VI di Roma.

Da sempre partecipo attivamente e con vivo interesse alle dinamiche politiche e sociali della realtà che vivo, come militante e come cittadino, tramite la partecipazione alle associazioni territoriali, come e soprattutto i Consorzi di Recupero Urbano, che svolgono un ruolo fondamentale nella zona in cui abito.

Dal 2011 opero nel settore immobiliare, iniziando così una soddisfacente carriera che mi ha portato, ad oggi, a rivestire il ruolo di Broker all'interno della sede nazionale di un importante franchising immobiliare, gestendo un ufficio composto da cinque collaboratori.

ESPERIENZA LAVORATIVA

**BROKER IMMOBILIARE
SEDE NAZIONALE FRIMM S.P.A.**

04/2019 – OGGI

AFFILIATO TECNOCASA VIA MERULANA

05/2016 – 04/2019

AFFILIATO TEMPOCASA ALESSANDRINO

09/2013-05/2016

AFFILIATO TECNORETE TORPIGNATTARA

11/2011-08/2013

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

Patentino di Agente in Affari in Mediazione

Camera di Commercio di Roma- Roma (Rm)

10/2013

Diploma di Geometra

Istituto Tecnico e Commerciale Michelangelo Buonarroti – Frascati (RM)

Voto 85/100

07/2011

Borsa di studio legata a concorsi di matematica interni al circolo pubblico scolastico
Titoli inerenti corsi specifici legati a progetti riguardanti l'urbanistica e la storia delle costruzioni.

**CAPACITÀ E COMPETENZE
PERSONALI**

Proattività, dedizione, capacità gestionali e decisionali, sensibilità e
attenzione verso le tematiche sociali

ALTRE LINGUA

Inglese

Attestato Trinity English College

PATENTE O PATENTI

Attestato ECDL – Patentino
Europeo